
Postępowanie nr: TZ-ZP-1/2022                                       Stargard, 26.01.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZP-1/2022 Sukcesywne dostawy nowych worków do segregacji odpadów dla Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie 

3. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej  

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.)  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 26 stycznia 2022 roku, o godz. 10.00,  wpłynęły 4  oferty. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

697.102,00 zł brutto  

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

 

Lp. Nazwa oferenta Cena brutto oferty Oferowany termin płatności 

1 P.P.H.U. „MARCIN” ARTUR TARCZYŃSKI 

ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno 
933.680,70 30 

2 ERG BIERUŃ FOLIE Sp. z o.o. 

ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń 
905.784,30 30 

3 Resaco Sp. z o.o. 

ul. Hipolita Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin 
996.546,00 30 

4 SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Makowisko 162, 37-500 Jarosław 
926.694,30 30 

 

 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl

